RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2023

O IDESCO torna público o resultado da seleção de Equipe Técnica para o projeto Formação
Continuada De Conselheiros Tutelares E Conselheiros Dos Direitos Da Criança E Do
Adolescente - TERMO DE FOMENTO Nº 05/2023 - INSTRUMENTO Nº 1278469:

Nome Vaga Resultado

Aline Magalhães Feitosa de
Medeiros Professor Tutor – Perfil 1 CLASSIFICADO

Thailany Mércia Acacio Silva
Uchôa Professor Tutor – Perfil 1 DESCLASSIFICADO

Coraline Holanda Lima Professor Tutor – Perfil 1 DESCLASSIFICADO
Kauanny Veras da Silva Professor Tutor – Perfil 1 DESCLASSIFICADO
Alonso da Costa Pinto Professor Tutor – Perfil 1 DESCLASSIFICADO

Mariana Vasconcelos Souza Professor Tutor – Perfil 2 CLASSIFICADO
Cinthia Cristina Bezerra Teles Professor Tutor – Perfil 2 DESCLASSIFICADO
Ivna de Sousa Ursino Professor Tutor – Perfil 2 DESCLASSIFICADO

Fortaleza, 29 de agosto de 2023.